§ 4, ust. 6 Partner zobowiązuje się zapewnić środki na pokrycie wkładu własnego na realizację zadań, 

o których mowa  w § 2, ust. 1 pkt b-d w latach 2015 – 2019. Planowane koszty kwalifikowalne realizacji 

tychże zadań przypadające na Partnera wynoszą do 13 000,00. zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych), 

w tym: 

a. planowane dofinansowanie ze środków Pomocy Technicznej 2015 – 2019 stanowi 90%, 

b. planowany wkład własny Partnera stanowiący nie mniej niż 10%, planowanych kosztów 

kwalifikowanych realizacji zadań, stanowić będzie kwotę do 1300,00 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych). 

VI. § 5, ust. 1. Okres obowiązywania Porozumienia: Porozumienie obowiązuje w terminie: od dnia zawarcia na 

okres realizacji i rozliczenia przez Lidera umowy dotacji nr DPT/BDG-II/POPT/113/15 z dnia 10 listopada 

2015 r. uzyskanej przez Gminę Kielce na projekt „Organizacja i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych